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EMOLIUM A-TOPIC Trójaktywny Krem 50 ml
 

Cena: 36,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEMOLIUM A-TOPIC Trójaktywny Krem 50 mlEmolium A-topic Trójaktywny krem stworzyliśmy specjalnie z myślą o
specjalnych potrzebach skóry atopowej, skłonnej do egzemy, szczególnie w okresach nasilonego świądu. Krem przynosi ukojenie
podrażnionej skórze i redukuje uczucie świądu już w 5 minut* przynosząc ulgę nawet do 8h.Zawiera polidokanol – składnik działający
bezpośrednio na uczucie świądu na skórzeRedukuje uczucie świądu już w 5 minut od nałożenia kremu.Redukcja świądu utrzymuje się
do 8 godzin.Intensywnie i długotrwale nawilża i natłuszcza skórę.Wspomaga regenerację naskórka i zmniejsza uczucie szorstkości
skóry.Nie podrażnia oczu, może być stosowany na powieki.Działanieregularnie stosowany zmniejsza intensywność świądu oraz
zapobiega jego nawrotowi. Pozostawia skórę nawilżoną i wygładzoną.HipoalergicznyPrzebadany Dermatologicznie i
okulistycznieOpracowany we współpracy z DermatologamiOd 1. miesiąca życiaSposób użyciaProdukt przeznaczony do skóry twarzy,
może być stosowany na powieki i okolice oczu oraz w innych miejscach występowania uporczywego świądu. Nanieść cienką warstwę
kremu na dokładnie oczyszczoną skórę. Najlepsze efekty osiąga się, stosując preparat minimum dwa razy dziennie.SkładAqua, Cetearyl
Alcohol, Methylpropanediol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Canola
Oil, Para¬num Liquidum, Dicaprylyl Carbonate, Panthenol, Laureth-9, Polysorbate 60, Dimethicone, Isopropyl Palmitate, Caprylyl Glycol,
Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Trimethylsiloxysilicate, Stearic Acid, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate,
Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sodium Usnate, Disodium EDTA, Phenylpropanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sorbitan Isostearate, Pantolactone, Sorbic Acid.PolidokanolWosk zbożowy z ziaren
jęczmieniaEvosina 2Na2GP®Naturalne oleje: arganowy, canola, masło Shea
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